1

ПРОТОКОЛ № 01

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск        23 января 2018 г.

Место составления: г. Ижевск, ул. Восточная, д. 42.

Время составления протокола:         13 час. 00 мин.

Форма принятия решений – сбор бюллетеня для голосования.

Срок представления бюллетеней  для голосования до 13.00 часов  23.01.2018г.

Повестка заседания Совета утверждена председателем Совета АСРО «Строитель» Ходыревым

А.Г.

При подсчете итогов голосования, были учтены бюллетени для голосования, поступившие от

членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган АСРО «Строитель» по адресу: г.

Ижевск, ул. Восточная, д. 42 не позднее срока установленного для их предоставления.

В составе Совета АСРО «Строитель» 9 (девять) действующих  членов. На момент составления

протокола бюллетени для голосования поступили от 6 членов. Кворум для проведения

заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия решений по всем вопросам повестки дня

имеется.

Председатель Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме организации в члены АСРО «Строитель».

Голосование по повестке Совета:

Первый вопрос:  О приеме организации в члены АСРО «Строитель».

Вопрос  поставленный на голосование:

1.1. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель» Общество

с ограниченной ответственностью «Интеграл» (ООО «Интеграл»), ИНН 1831118878,

ОГРН 1061831042294.

Решение о приеме вступает в силу со дня уплаты ООО «Интеграл» в полном

объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда АСРО

«Строитель» согласно заявленному второму уровню ответственности.

Со дня вступления решения о приеме  ООО «Интеграл» в АСРО «Строитель»,

организация вправе выполнять работы на объектах капитального строительства, в том

числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального

строительства  (кроме  объектов использования атомной энергии).

Голосование:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Председатель Совета         А.Г. Ходырев

Секретарь Совета         Г.В. Ольшанский